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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321018U

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit AG88
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Besim Imami, ndertesa nr.1, hyrja 1 
kati -1; Njesia Bashkiake nr 7, Tirane, ZK 8250, nr. pasurie  
4/340+1-B1 vol. 14 fq. 22 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimit të qendrave të videolojrave (playstation 
dhe kompjuter) Ofrimin e shërbimeve të programimit dhe 
shërbimeve të ndryshme të Teknologjisë së Informacionit për 
tregun shqiptar dhe atë ndërkombëtar. Ofrimin e shërbimeve 
të konsulencës në fushën e Teknologjisë së Informacionit. 
Zhvillimin e aktivitetit në fushën e prodhimit dhe shitjes së 
software (programe), dizenjim dhe zhvillim, projektim i 
detajuar i software dhe bazës së të dhënave, analizë, 
zhvillim, programim (kodim), integrim i komponentëve, 
trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe të tjera 
ndihmese në këtë fushë, ndjekje të proçeseve, kolaudim, 
korrigjim, deri në produktin perfundimtar duke realizuar 
zgjidhje informatike, plotësim i sistemit informatik me 
elementet e sigurise, privatesise etj, zhvillim ne kohe te 
ndryshme, duke garantuar upgrade te sistemit Për të realizuar 
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komunikime me versione te ndryshme te sistemit informatik. 
Tregtimin e pijeve dhe artikujve ushqimorë në funksion të 
qendrave të videolojrave
Arbi Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2025 Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Genti Andoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arbi Hoxha
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arbihoxha@yahoo.com  
Telefon: 0693113781  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402608-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89BAAE8-D929-4AF0-8A13-4A4771E8ADDA
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07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-426870-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 21.03.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbi Hoxha")                      Nga data "21/03/2025             
Ne daten "20/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Jon Papalilo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447192-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE3F791-3C64-41C5-A87B-1FF0DAC5EB14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016B2B23-2D58-40E6-A4D0-BF84D5CBFBBC

